
Vydejte se s námi na jízdu jedním z historických parních vlaků a zažijte tu pravou nostalgii 
na kolejích! V Lednici a Břeclavi bude připraven doprovodný program pro celou rodinu. 

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Partneři: 

Doprovodný program
Lednice      ■  obecní zabijačka  ■  košt vín  ■  zlevněný vstup do zámku Lednice  ■  den otevřených dveří v Lázních Lednice

Břeclav      ■  zlevněný vstup do synagogy – výstava Toulky po kolejích  ■  zlevněný vstup do Lichtenštejnského domu 

Lednice Břeclav

Ceník jízdného
Trasa vlaků je rozdělena do těchto úseků: 
Brno hl. n. –  Vranovice, Vranovice – Břeclav, 
Břeclav – Lednice

■ jízdné za jeden úsek – 40 Kč

■ zpáteční jízdné za jeden úsek– 60 Kč

■ děti do 15 let, důchodci – sleva 50 %  

■ držitelé průkazů ZTP a ZTP/P – sleva 75 %

Ostatní tarifní ani mimotarifní výhody neplatí. 
Doprodej zbylých jízdenek přímo u vlaku. 

Bližší informace a předprodej jízdenek v ČD
centru Brno hl. n., na tel. 972 625 802 a e-mailu
bnohn@cdcentrum.cd.cz

110 let trati 
Břeclav – Lednice  

17. listopadu 2011

TAM Stanice ZPĚT

8:40 Brno hl. n. 17:30

8:56 Rajhrad 17:19

9:02 Hrušovany u Brna 17:13

9:10 Vranovice 17:00

9:19 Šakvice 16:52

9:26 Zaječí 16:46

9:32 Rakvice 16:42

9:38 Podivín 16:37

10:00 12:00 15:00 Břeclav 11:23 13:23 16:26

10:05 12:05 15:05 Boří les 11:19 13:19 16:19

10:12 12:12 15:12 Poštorná 11:13 13:13 16:13

10:23 12:23 15:23 Lednice 11:00 13:00 16:00

Jízdní řád dného
d

autor fotografie: Jan Palán


